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Šachový svaz Zlínského kraje 

Zlínská krajská soutěž – západ 2022/2023 

Závěrečná zpráva 

 

Konečné pořadí po 11. kole: 

Pořadí Družstvo Part. + = - Body Skóre Výhry 

1. ŠK Zlín-Malenovice B 11 9 0 2 27 58 49 

2. Slavia Kroměříž D 11 8 2 1 26 54 34 

3. ŠK Staré Město E 11 7 2 2 23 49,5 34 

4. Fatra Slavia Napajedla 11 7 1 3 22 46 31 

5. SK Boršice B 11 6 3 2 21 51 34 

6. ŠO TJ Zborovice 11 6 1 4 19 45,5 23 

7. ŠK Dolní Němčí 11 5 0 6 15 43,5 27 

8. ŠK Staré Město D 11 4 1 6 13 43 25 

9. ŠO Kunovice 11 2 2 7 8 38,5 25 

10. TJ Bojkovice 11 2 2 7 8 37,5 21 

11. ŠK RAPOS Sulimov 11 1 2 8 5 37,5 16 

12. TJ Sokol Pravčice 11 1 0 10 3 24 11 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
PH 
1 

PH 
2 

PH 
3 

1 ŠK Zlín-Malenovice B * 2½ 5½ 6 6 3 5½ 6 4½ 4½ 6½ 8 27 58 49 

2 Slavia Kroměříž D 5½ * 4 3½ 4 5 5 4½ 5½ 5 5 7 26 54 34 

3 ŠK Staré Město E 2½ 4 * 5½ 4 4½ 3½ 4½ 4½ 6 4½ 6 23 50 34 

4 Fatra Slavia Napajedla 2 4½ 2½ * 3 5 5 4½ 5½ 4½ 4 5½ 22 46 31 

5 SK Boršice B 2 4 4 5 * 4 3 5½ 5½ 6½ 4½ 7 21 51 34 

6 ŠO TJ Zborovice 5 3 3½ 3 4 * 4½ 2 5 4½ 5 6 19 46 23 

7 ŠK Dolní Němčí 2½ 3 4½ 3 5 3½ * 3½ 3½ 6 4½ 4½ 15 44 27 

8 ŠK Staré Město D 2 3½ 3½ 3½ 2½ 6 4½ * 5½ 4 3 5 13 43 25 

9 ŠO Kunovice 3½ 2½ 3½ 2½ 2½ 3 4½ 2½ * 4 4 6 8 39 25 

10 TJ Bojkovice 3½ 3 2 3½ 1½ 3½ 2 4 4 * 5 5½ 8 38 21 

11 ŠK RAPOS Sulimov 1½ 3 3½ 4 3½ 3 3½ 5 4 3 * 3½ 5 38 16 

12 TJ Sokol Pravčice 0 1 2 2½ 1 2 3½ 3 2 2½ 4½ * 3 24 11 

 

Právo účasti do Zlínské krajské soutěže si vybojovalo družstvo ŠK Zlín-Malenovice B. O konečném zařazení 

družstev do soutěží rozhodne STK na základě vyjádření jednotlivých družstev. 
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Statistika: 

Počet odehraných zápasů: 66 

Počet zápasů kde všechny partie skončily remízou: 2 

Počet kontumací: 10 

 

Název družstva Průměrný rating 
ŠK Zlín-Malenovice B 1741 

Slavia Kroměříž D 1926 

ŠK Staré Město E 1802 

Fatra Slavia Napajedla 1960 

SK Boršice B 1882 

ŠO TJ Zborovice 1886 

ŠK Dolní Němčí 1824 

ŠK Staré Město D 1937 

ŠO Kunovice 1802 

TJ Bojkovice 1806 

ŠK RAPOS Sulimov 1625 

TJ Sokol Pravčice 1536 

 

Sestava družstev s výsledky 

1. ŠK Zlín-Malenovice B (Rtg prům.:1872, Kapitán: Tomek Josef / PH 1: 27 / PH 2: 58) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. 

1   
Richvalsky 
Patrik 1980 z, V       1   1 ½     ½   3 4 2021 

2   
Kubiczek 
Michal 1980 z, V 1 1 1   ½ 1     1 ½ ½  6,5 1977 

3   
Bohacek Jan 
Andrej 2055 z, V 1 1 0   0 1 1 1 1 1 1 8 10 1858 

4   
Balazec 
Ludovit 1923 V 1 ½ 1 ½ ½   1 1 ½   ½ 6,5 9 1837 

5   
Valkovic 
Marek 1812 z   1 ½ 1 ½ 1 0 1 1 ½   6,5 9 1749 

6   
Hobza 
Vojtech 1680 z ½   1 ½   1 1 1 ½ 1 1 7,5 9 1726 

7   
Hobza 
Richard 1547 z 1     0 1 0 1 1 1 1 0 6 9 1627 

8   Hobza Radek 1404 z 1 1 0 0 0   1 1 1 1 ½ 6,5 10 1599 

9   
Bambuch 
Tomas 1472 z 0 0 0         1       1 4 1466 

10   Tomek Josef 1844 K                     1 1 1 1463 

11   
Samohyl 
Adam 1569   0 0 + 0   0 1 1 0 ½   3,5 9 1470 

12   
Micutka 
Daniel 1208     1       1           2 2 1484 

15   Klucka Daniel 0           0             0 1 1662 
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17   
Samohyl 
Vladan 0         0 0             0 2 1521 

2. Slavia Kroměříž D (Rtg prům.:2012, Kapitán: Šudřich Radek / PH 1: 26 / PH 2: 54) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   
Sudrich 
Radek 2050 z, V 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½   ½ 4,5 10 2043 

2   Bacak Petr 1964 z, Z   0 ½   1 1 1 ½ 1     5 7 1916 

3   
Brazdil 
Roman 2079 z, H   1 ½       1   ½     3 4 1794 

4   Bacak Martin 2056 z, H       1   ½   ½   1 ½ 3,5 5 1919 

5   
Jablecnik 
Gustav 1973 z ½ 1 1   ½ ½ 0 0 ½ 1 ½ 5,5 10 1817 

6   Bacak Petr 1853 z   0 ½ 1   ½ ½ 1 1 1 ½ 6 9 1713 

7   Stencel Karel 1732 z   1 1   ½   ½ 1   1   5 6 1661 

8   
Dvornik 
Pavel 1706 z         0 ½     ½ ½   1,5 4 1551 

9   Mazoch Jiri 1960 V           1 1 1       3 3 1746 

11   Kasik Jiri 1913 V     0                 0 1 1486 

12   
Navratil 
Marek 1841   1 ½   1               2,5 3 1776 

13   Janek Jiri 1735   0     ½               0,5 2 1856 

14   
Kostka 
Michal 1753   0                 1 ½ 1,5 3 1688 

15   
Polisensky 
Jan 1700     1   ½ 1       0 ½ ½ 3,5 6 1511 

16   Ramis Ondrej 1662   0   0 ½ 1 ½   0 1   ½ 3,5 8 1422 

17   
Sudrich 
Radek 1456 H 1     0 1         1 ½ 3,5 5 1437 

18   
Sudrich 
Dominik 1052   +                     1 1 0 

19   
Firych 
Miroslav 2062               1         1 1 1383 

3. ŠK Staré Město E (Rtg prům.:1807, Kapitán: Sháněl Jaroslav / PH 1: 23 / PH 2: 49,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   
Shanel 
Jaroslav 2087 z, K 0   ½ ½ ½   1 1 1 ½   5 8 1981 

2   
Kovarik 
David 1821 z, Z 0 1 ½ ½ ½       ½ 1 ½ 4,5 8 1925 

3   Babula Matej 1970 z 0 ½   ½ 0 1   1 ½ 1 ½ 5 9 1853 

4   
Machacek 
Lukas 1739 z   0 ½     ½ ½         1,5 4 1849 

5   
Mikulastik 
Jiri 1587 z ½ ½     1 0   ½ 0 0   2,5 7 1701 

6   Partys Petr 2037 z           1 1   1     3 3 1646 

7   Vavra Jan 1645 z 0   0 ½ ½   ½ ½   0   2 7 1685 

8   
Vankova 
Marie 1537 z   0     1             1 2 1433 

9   
Zelnitius 
Albert 1573   0   ½     1 1   1   1 4,5 6 1659 

10   
Lukas 
Vojtech 1501     ½ 0 ½   ½   0     0 1,5 6 1692 
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11   
Lukastik 
Ondrej 1379           1             1 1 1323 

12   Stara Zuzana 1486   1 1 1 ½   1 0 1 1 1 1 8,5 10 1582 

13   Stary Simon 1320   1 + 1 ½   1 0 ½ + 0 ½ 6,5 10 1532 

14   
Babula 
Tomas 1329         + 0   0 1   1 0 3 6 1328 

16   
Moravec 
Rene 1097                       0 0 1 1556 

4. TJ Fatra - Slavia Napajedla (Rtg prům.:1973, Kapitán: Pálka Bronislav / PH 1: 22 / PH 2: 46) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Bazant Petr 2249 z, H 1 ½ ½ 1 1         ½   4,5 6 1947 

2   Bazant Petr 2210 z, H         1   ½     ½ ½ 2,5 4 1956 

3   
Palka 
Bronislav 1963 z, K ½ 0 1 0   ½ 1 0 ½ 0 1 4,5 10 1932 

4   Bartas Pavel 1934 z, H 0 ½ 1   ½ ½ ½ 0 1 ½ ½ 5 10 1855 

5   Kopcil Milan 1954 z 1 ½ ½     1 ½     0   3,5 6 1724 

6   Bazant Pavel 1736 z   1 0 1 0 1 1 ½ 1     5,5 8 1702 

7   Vidlar Pavel 1960 z                 0   ½ 0,5 2 1733 

8   
Sedlacek 
Roman 1680 z   0 0 0 0 1   ½ ½ 0 ½ 2,5 9 1618 

9   
Kozojed 
Vlastislav 1775   1 1   1 ½ 1 0 1 0 0 ½ 6 10 1627 

10   
Fridrich 
Vaclav 1546   1 1               ½   2,5 3 1632 

11   
Kolomaznik 
Ladislav 1638 ZK       ½   0         ½ 1 3 1550 

12   
Blahynka 
Svatopluk 1602   0   1 1         1     3 4 1528 

17   Bazant Radek 1550           0   0 0       0 3 1466 

19   
Amin 
Ibrahem 1342       0 1 0   1 ½ 1   1 4,5 7 1240 

20   Siska Jan 0             ½   0       0,5 2 1315 

5. SK Boršice B (Rtg prům.:1905, Kapitán: Volčík Stanislav / PH 1: 21 / PH 2: 51) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   
Havranek 
Michal 1998 z, V 1 ½ 1 ½ 0 ½       ½ ½ 4,5 8 1970 

2   Pfeffer Erik 1971 z, V   ½     0             0,5 2 2031 

3   
Naplava 
Pavel 2025 z, V             0       ½ 0,5 2 2072 

4   
Krizek 
Frantisek 1922 H           ½       ½ ½ 1,5 3 1886 

5   
Tomanek 
Pavel 1802 z ½   1 0 ½ 1 ½   0 ½   4 8 1849 

6   
Pfeffer 
Dominik 1828 z, Z   ½     1             1,5 2 1756 

7   
Sebela 
Ladislav 1799 z 1     0   ½   ½ 0     2 5 1909 

8   
Volcik 
Stanislav 1737 z, K 1 1 1 1 1 1 0 ½ ½ 1 ½ 8,5 11 1766 

9   Hlusek Pavel 1892 z ½                 ½   1 2 1790 
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10   
Stodulka 
Vaclav 1689     ½ 1   ½   ½   0     2,5 5 1647 

12   Frybort Pavel 1803       1 1   1 0 0 ½   ½ 4 7 1616 

13   
Krajicek 
Matej 1380   ½ ½ 1 1   + 1 ½   1 ½ 7 9 1590 

14   Kostka Jan 1449   0 1 0   1 + 1 0 0 0   4 9 1510 

15   
Pondelek 
Patrik 1401     0                   0 1 1000 

16   Skalka Josef 1565   1   1 1       ½ 0   ½ 4 6 1518 

17   Zubek Tomas 0           1             1 1 1342 

18   
Ludvicek 
Josef 1696         1     1 1 1 0 ½ 4,5 6 1492 

20   Kec Ondrej 0                 0       0 1 1563 

6. ŠO TJ Zborovice (Rtg prům.:1900, Kapitán: Prachař Mojmír / PH 1: 19 / PH 2: 45,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1 FM Mudrak Josef 2216 z, H           ½           0,5 1 2050 

2   Sas Roman 1944 z ½   ½ 0 1 0 ½ ½ 0 ½ ½ 4 10 1967 

3   Petrik Petr 2001 z, H     0 ½   ½ ½         1,5 4 1958 

4   
Prachar 
Mojmir 1870 z, K ½ 0 1 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 0 4,5 11 1859 

5   
Kubin Tomas 
Daniel 1837 z, H 1 ½ ½   ½ ½   1 1     5 7 1796 

6   Krejci Petr 1856 z 1 1 1 ½ ½ ½ 0 ½ 1 ½ ½ 7 11 1712 

7   Foltyn Karel 1681 z       1       ½ ½ 0 ½ 2,5 5 1647 

8   Zak Alois 1683 z                     ½ 0,5 1 1680 

9   
Nezdaril 
Miroslav 1796 ZK ½ ½   1 1 0     1 ½ ½ 5 8 1666 

10   
Prachar 
David 1645   0 1 ½ 1 ½ ½ ½   1 0   5 9 1551 

11   Indrak Jiri 1585   0 ½ ½ 1 0   0 1 1 1 ½ 5,5 10 1462 

12   Mojzisek Jiri 1566   1 0     +     ½   1   3,5 5 1527 

13   
Sebestik 
Roman 1560       ½         ½       1 2 1290 

15   
Nezdaril 
Radek 1474                       0 0 1 1342 

16   
Kucian 
Jaromir 1510               0         0 1 1835 

7. ŠK Dolní Němčí (Rtg prům.:1901, Kapitán: Světínský Antonín / PH 1: 15 / PH 2: 43,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

2   
Symersky 
Petr 2075 z, H       ½   ½   ½ ½ ½   2,5 5 1921 

3   
Cechal 
Martin 1959 z 0   ½             1 ½ 2 4 1881 

4   
Svetinsky 
Antonin 1877 z, K 0 0 1 0   ½ 0 ½ 0 1 ½ 3,5 10 1897 

5   
Zpevakova 
Katerina 1771 z 1     0   0 ½ 1 0 0 0 2,5 8 1747 

6   Hruska Karel 1784 z ½ 0   0 0 ½ ½ ½ 1 1   4 9 1777 

7   
Sumsal 
Vaclav 1758 z, Z 1 ½ 0 ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½ 1 6,5 11 1684 
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8   Stuka Josef 1683 z 0 0   ½ 0           0 0,5 5 1709 

9   
Blahus 
Zdenek 1683     0 ½   ½           ½ 1,5 4 1619 

10   Kuncik Petr 1645   0 1 0   0 ½ 0 ½ 1   1 4 9 1588 

11   Kadlcek Pavel 1651           1 1 1 0 0     3 5 1564 

12   Kadlcek Petr 1556         ½ 1   1     1 1 4,5 5 1500 

13   Stos Radek 1563   1 1 ½ 1 ½ 1 1 1 0 1   8 10 1353 

14   Gal Josef 1420       ½                 0,5 1 1585 

15   Bartos Jiri 1579       ½                 0,5 1 1560 

17   
Svetinsky 
Antonin 1358     0                   0 1 1208 

8. ŠK Staré Město D (Rtg prům.:1946, Kapitán: Trubačík Pavel / PH 1: 13 / PH 2: 43) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   
Studeny 
Radovan 2040 z     0 ½ 1     ½ ½     2,5 5 1958 

2   Vavrik Jiri 2016 z 0     ½     ½         1 3 1921 

3   Blaha Petr 1976 z ½ ½ 0 ½ ½ 0 ½ ½ 1 ½ 1 5,5 11 1929 

4   
Vavruska 
Antonin 1928 z   1     1   ½ ½ 0 ½ 1 4,5 7 1841 

5   Krca Milan 1914 z 0 ½ 1 ½ ½ 0 1 1 ½ 1 ½ 6,5 11 1805 

6   
Stuchly 
Radim 1940 z, V     1   1       1     3 3 1715 

7   
Vavra 
Antonin 1866 z   ½ 1   0 0   0       1,5 5 1838 

8   
Nemec 
Radek 1816 z 0     ½   0 ½ 0 ½ ½ 0 2 8 1645 

9   
Trubacik 
Josef 1884     0       0   0       0 3 1792 

10   Burda Josef 1784   ½ 1 ½ ½ 0 1 1   1 ½ ½ 6,5 10 1608 

11   
Stefanik 
Richard 1835               1         1 1 1510 

12   
Lukastik 
David 1751   ½       ½           1 2 3 1477 

13   
Bernatik 
Lubomir 1744 H   0           1     ½ 1,5 3 1624 

14   Lajsek Tomas 1666 ZK 1 0   ½   1       0 ½ 3 6 1420 

15   Stefanik Petr 1645 H 0                     0 1 1565 

16   
Trubacik 
Pavel 1610 K     ½     0 +     0   1,5 4 1377 

17   
Kobersky 
Petr 1546       0           1 0   1 3 1311 

9. ŠO Kunovice (Rtg prům.:1810, Kapitán: Ondra Jiří / PH 1: 8 / PH 2: 38,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Knotek Josef 1943 z 1 1 0 ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 5,5 11 1966 

2   Rojar Libor 1884 z 1 1 1 1 ½ ½ 0 1 0   ½ 6,5 10 1887 

3   Malus Petr 1801 z 0 ½ 0 1 ½ 0 0 ½ 1 0 ½ 4 11 1848 

4   
Slanicay 
Gabriel 1774 z ½ 1               0 1 2,5 4 1717 
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5   
Martinak 
Josef 1911 z           0   ½       0,5 2 1765 

6   
Krmicek 
Antonin 1700 z 0 0         1 0 ½ 1 ½ 3 7 1711 

7   
Kohoutek 
Martin 1720 z, H             ½         0,5 1 1853 

8   Sacha Milan 1684 z   ½   0   0   0 0 1   1,5 6 1684 

9   Zemcik Jan 1618   1 1 ½   ½ 0   ½ ½   0 4 8 1648 

11   Botek Jan 1579       0 0   1 ½   0 0 0 1,5 7 1621 

12   Rucka Pavel 1559 ZK 1 1 1 0 0   0 1   1 1 6 9 1467 

14   Bilek Jaromir 1424         0               0 1 1565 

15   Vavrik Jiri 1383         0     0         0 2 1879 

16   Botek Jan 1300   0   1   ½ ½     0 0   2 6 1426 

17   Noscak Denis 1298           1             1 1 1585 

10. TJ Bojkovice (Rtg prům.:1810, Kapitán: Prchla Jaromír / PH 1: 8 / PH 2: 37,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Navratil Jiri 1926 z ½   1                 1,5 2 1992 

2   Mostek Jan 1930 z, H   ½ 1 ½ ½   ½ ½ 0   ½ 4 8 1991 

3   Kolouch Jiri 1880 z ½ 1 0 ½   ½ 0 0 ½ ½ 0 3,5 10 1932 

4   
Prchla 
Jaromir 1815 z, K 0 0 0 ½ 1 ½ ½ ½ ½ 0 ½ 4 11 1866 

5   Major Robert 1794 z   0   ½ ½     ½   0   1,5 5 1739 

6   Vanhara Petr 1676 z 0 1 0 1 ½             2,5 5 1659 

7   Plasek Radim 1759 z   0 ½ 1 1 0 ½ 1 1 1 0 6 10 1711 

8   Vanhara Jiri 1666 z ½             1   0   1,5 3 1755 

9   
Kratochvilova 
Magdalena 1610 H   ½   1 ½     ½       2,5 4 1646 

10   
Jandl 
Miroslav 1701   1 0 ½ 0 ½ ½ 0 0 0 ½ 1 4 11 1620 

11   
Prachar 
Premysl 1632 ZK 1   1   1 0 1   0 0 ½ 4,5 8 1563 

12   Kratky Ctibor 1463   0         0 1   0 0 0 1 6 1635 

13   
Majtner 
Antonin 1459                       + 1 1 0 

15   Gavenda Petr 0               0         0 1 1342 

11. ŠK RAPOS Sulimov (Rtg prům.:1741, Kapitán: Daněk Libor / PH 1: 5 / PH 2: 37,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Danek Libor 1915 z, K 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 5 11 2000 

2   Zavodsky Jiri 1851 z 0 ½ 0   ½ ½ 0 ½ 0 ½ ½ 3 10 1899 

3   Bartek Jan 1821 z, Z ½         1 0 0 ½     2 5 1847 

4   
Travnicek 
Jaroslav 1775 z   ½ 0 ½ 1 ½ 1   ½ 0 ½ 4,5 9 1877 

5   Pospisil Emil 1612 z   0     0   0 ½ 0 ½ 0 1 7 1758 

6   
Danek 
Roman 1502 z ½ ½ ½ ½   ½ 0 ½   ½ ½ 4 9 1714 

7   
Valenta 
Antonin 1308 z ½ ½ 1 ½ ½ ½     ½ 1 1 6 9 1631 
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8   
Leonovec 
Andrij 1221 z ½ 0 1 0 0 0 0     1 1 3,5 9 1564 

9   Jaksl Ondrej 1323   ½       0             0,5 2 1407 

11   Siska Alois 1605         0               0 1 1759 

12   
Brezovjak 
Stepan 1636   1     0               1 2 1468 

13   Vachala Josef 1569       0         0       0 2 1594 

15   
Sterba 
Stanislav 1463                 ½ 1     1,5 2 1633 

16   
Lukesz 
Maxmilian 0     1 1 1 1 0 0     1 0 5 8 1501 

17   Vrana Martin 0                 ½ 0     0,5 2 1611 

12. TJ Sokol Pravčice (Rtg prům.:1565, Kapitán: Mrhálek Ctirad / PH 1: 3 / PH 2: 24) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   
Tobolik 
Jaroslav 1763 z 1 0 0 0 ½ 0 1 0 1 0 0 3,5 11 1992 

2   
Mrhalek 
Ctirad 1660 z, K 1 0 0 1 0 ½   0 ½ 0 0 3 10 1875 

3   
Bubenicek 
Miroslav 1627 z ½ ½ 0 0 ½ 1 ½ 0 0 0 ½ 3,5 11 1788 

4   
Pavelka 
Frantisek 1501 z ½ 0 0 1 ½ 0 ½ 0 0 0 1 3,5 11 1748 

6   
Kubik 
Radomir 1491 z, Z ½   0 0 0 0 ½ 0 ½ ½ ½ 2,5 10 1669 

7   
Zapletal 
Bruno 1487 z ½ 1 0 ½ ½ ½ 1 0 0 0 0 4 11 1582 

8   
Pechacek 
Jaroslav 1434 z ½ ½ 1 0 ½ 0 0 0 0 ½ ½ 3,5 11 1587 

9   
Ulicny 
Stanislav 1325   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0,5 11 1540 

11   Tobolik Karel 0     0         0         0 2 1561 

 

Nejlepší hráči (podle počtu bodů): 

 
 

      

Board 1  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 
Kubiczek 
Michal 2087 1980 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 81 2210 8 

 

2 Knotek Josef 1924 1943 ŠO Kunovice 5,5 50 1988 11  

3 
Shanel 
Jaroslav 2030 2087 ŠK Staré Město E 5 63 2110 8 

 

4 Danek Libor 2053 1915 ŠK RAPOS Sulimov 5 46 1968 11  

5 
Havranek 
Michal 2008 1998 SK Boršice B 4,5 56 2034 8 

 

6 
Sudrich 
Radek 2054 2050 Slavia Kroměříž D 4,5 45 2042 10 

 

7 Mostek Jan 1956 1930 TJ Bojkovice 4 50 2006 8  
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8 Sas Roman 0 1944 ŠO TJ Zborovice 4 40 1928 10  

9 
Tobolik 
Jaroslav 0 1763 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1849 11 

 

Board 2  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 
Bohacek Jan 
Andrej 1988 2055 ŠK Zlín-Malenovice B 8 80 2109 10 

 

2 Rojar Libor 1883 1884 ŠO Kunovice 6,5 65 1978 10  

3 Blaha Petr 1927 1976 ŠK Staré Město D 5,5 50 1938 11  

4 Bacak Petr 1975 1964 Slavia Kroměříž D 5 71 2055 7  

5 
Babula 
Matej 1796 1970 ŠK Staré Město E 5 56 1886 9 

 

6 
Kovarik 
David 1801 1821 ŠK Staré Město E 4,5 56 1971 8 

 

7 
Palka 
Bronislav 1931 1963 TJ Fatra - Slavia Napajedla 4,5 45 1882 10 

 

8 
Prachar 
Mojmir 1895 1870 ŠO TJ Zborovice 4,5 41 1801 11 

 

9 
Tomanek 
Pavel 1727 1802 SK Boršice B 4 50 1871 8 

 

10 Kolouch Jiri 1881 1880 TJ Bojkovice 3,5 35 1814 10  

11 
Svetinsky 
Antonin 0 1877 ŠK Dolní Němčí 3,5 35 1774 10 

 

12 Zavodsky Jiri 1856 1851 ŠK RAPOS Sulimov 3 30 1738 10  

13 
Mrhalek 
Ctirad 0 1660 TJ Sokol Pravčice 3 30 1704 10 

 

Board 3  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 
Balazec 
Ludovit 1875 1923 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 72 1990 9 

 

2 Krca Milan 1895 1914 ŠK Staré Město D 6,5 59 1861 11  

3 
Jablecnik 
Gustav 1943 1973 Slavia Kroměříž D 5,5 55 1831 10 

 

4 

Kubin 
Tomas 
Daniel 1936 1837 ŠO TJ Zborovice 5 71 1938 7 

 

5 Bartas Pavel 1895 1934 TJ Fatra - Slavia Napajedla 5 50 1832 10  

6 
Vavruska 
Antonin 1903 1928 ŠK Staré Město D 4,5 64 1949 7 

 

7 
Travnicek 
Jaroslav 1762 1775 ŠK RAPOS Sulimov 4,5 50 1865 9 

 

8 Hruska Karel 1926 1784 ŠK Dolní Němčí 4 44 1776 9  

9 
Prchla 
Jaromir 0 1815 TJ Bojkovice 4 36 1751 11 

 

10 Malus Petr 1840 1801 ŠO Kunovice 4 36 1750 11  

11 
Bubenicek 
Miroslav 0 1627 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1677 11 

 

12 
Zpevakova 
Katerina 1786 1771 ŠK Dolní Němčí 2,5 31 1627 8 

 

Board 4  
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Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 
Volcik 
Stanislav 1721 1737 SK Boršice B 8,5 77 1977 11 

 

2 Krejci Petr 0 1856 ŠO TJ Zborovice 7 64 1801 11  

3 
Valkovic 
Marek 1873 1812 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 72 1894 9 

 

4 
Sumsal 
Vaclav 1845 1758 ŠK Dolní Němčí 6,5 59 1717 11 

 

5 Bacak Petr 1881 1853 Slavia Kroměříž D 6 67 1840 9  

6 
Bazant 
Pavel 1781 1736 TJ Fatra - Slavia Napajedla 5,5 69 1835 8 

 

7 
Pavelka 
Frantisek 0 1501 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1611 11 

 

8 
Mikulastik 
Jiri 0 1587 ŠK Staré Město E 2,5 36 1623 7 

 

9 Vavra Jan 1557 1645 ŠK Staré Město E 2 29 1548 7  

10 Pospisil Emil 0 1612 ŠK RAPOS Sulimov 1 14 1448 7  

Board 5  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 
Hobza 
Vojtech 1660 1680 ŠK Zlín-Malenovice B 7,5 83 2025 9 

 

2 
Valenta 
Antonin 0 1308 ŠK RAPOS Sulimov 6 67 1780 9 

 

3 
Hobza 
Richard 1702 1547 ŠK Zlín-Malenovice B 6 67 1731 9 

 

4 
Plasek 
Radim 1959 1759 TJ Bojkovice 6 60 1748 10 

 

5 
Frybort 
Pavel 1769 1803 SK Boršice B 4 57 1663 7 

 

6 
Danek 
Roman 0 1502 ŠK RAPOS Sulimov 4 44 1691 9 

 

7 
Krmicek 
Antonin 1638 1700 ŠO Kunovice 3 43 1695 7 

 

8 
Sedlacek 
Roman 1732 1680 TJ Fatra - Slavia Napajedla 2,5 28 1465 9 

 

9 
Kubik 
Radomir 0 1491 TJ Sokol Pravčice 2,5 25 1517 10 

 

10 
Nemec 
Radek 1860 1816 ŠK Staré Město D 2 25 1415 8 

 

Board 6  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 
Stara 
Zuzana 1356 1486 ŠK Staré Město E 8,5 85 1906 10 

 

2 Burda Josef 1773 1784 ŠK Staré Město D 6,5 65 1749 10  

3 
Hobza 
Radek 1358 1404 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 65 1724 10 

 

4 
Krajicek 
Matej 1626 1380 SK Boršice B 6 75 1820 8 

 

5 
Kozojed 
Vlastislav 1891 1775 TJ Fatra - Slavia Napajedla 6 60 1685 10 
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6 
Nezdaril 
Miroslav 0 1796 ŠO TJ Zborovice 5 63 1806 8 

 

7 
Prachar 
David 0 1645 ŠO TJ Zborovice 5 56 1588 9 

 

8 Zemcik Jan 0 1618 ŠO Kunovice 4 50 1667 8  

9 Kuncik Petr 0 1645 ŠK Dolní Němčí 4 44 1560 9  

10 
Jandl 
Miroslav 0 1701 TJ Bojkovice 4 36 1558 11 

 

11 
Zapletal 
Bruno 0 1487 TJ Sokol Pravčice 4 36 1486 11 

 

12 
Leonovec 
Andrij 0 1221 ŠK RAPOS Sulimov 3,5 39 1477 9 

 

13 Botek Jan 1642 1579 ŠO Kunovice 1,5 21 1334 7  

Board 7  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 Rucka Pavel 1733 1559 ŠO Kunovice 6 67 1610 9  

2 Indrak Jiri 0 1585 ŠO TJ Zborovice 5,5 55 1457 10  

3 Stary Simon 1314 1320 ŠK Staré Město E 4,5 56 1569 8  

4 
Prachar 
Premysl 0 1632 TJ Bojkovice 4,5 56 1595 8 

 

5 
Ramis 
Ondrej 1646 1662 Slavia Kroměříž D 3,5 44 1369 8 

 

6 
Pechacek 
Jaroslav 0 1434 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1429 11 

 

7 Kostka Jan 1312 1449 SK Boršice B 3 38 1454 8  

Board 8  

Poř
. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

 

1 Stos Radek 0 1563 ŠK Dolní Němčí 8 80 1559 10  

2 
Lukesz 
Maxmilian 0 0 ŠK RAPOS Sulimov 5 63 1595 8 

 

3 
Amin 
Ibrahem 0 1342 TJ Fatra - Slavia Napajedla 4,5 64 1341 7 

 

4 
Samohyl 
Adam 1494 1569 ŠK Zlín-Malenovice B 2,5 31 1329 8 

 

5 
Ulicny 
Stanislav 0 1325 TJ Sokol Pravčice 0,5 4,5 1046 11 

 

 

Nejlepší hráči jednotlivých šachovnic: 

Board 1 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Kubiczek Michal 2087 1980 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 81 2210 8 

2 Knotek Josef 1924 1943 ŠO Kunovice 5,5 50 1988 11 

3 Shanel Jaroslav 2030 2087 ŠK Staré Město E 5 63 2110 8 

4 Danek Libor 2053 1915 ŠK RAPOS Sulimov 5 46 1968 11 

5 Havranek Michal 2008 1998 SK Boršice B 4,5 56 2034 8 

6 Sudrich Radek 2054 2050 Slavia Kroměříž D 4,5 45 2042 10 

7 Mostek Jan 1956 1930 TJ Bojkovice 4 50 2006 8 
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8 Sas Roman 0 1944 ŠO TJ Zborovice 4 40 1928 10 

9 Tobolik Jaroslav 0 1763 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1849 11 

Board 2 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Bohacek Jan Andrej 1988 2055 ŠK Zlín-Malenovice B 8 80 2109 10 

2 Rojar Libor 1883 1884 ŠO Kunovice 6,5 65 1978 10 

3 Blaha Petr 1927 1976 ŠK Staré Město D 5,5 50 1938 11 

4 Bacak Petr 1975 1964 Slavia Kroměříž D 5 71 2055 7 

5 Babula Matej 1796 1970 ŠK Staré Město E 5 56 1886 9 

6 Kovarik David 1801 1821 ŠK Staré Město E 4,5 56 1971 8 

7 Palka Bronislav 1931 1963 TJ Fatra - Slavia Napajedla 4,5 45 1882 10 

8 Prachar Mojmir 1895 1870 ŠO TJ Zborovice 4,5 41 1801 11 

9 Tomanek Pavel 1727 1802 SK Boršice B 4 50 1871 8 

10 Kolouch Jiri 1881 1880 TJ Bojkovice 3,5 35 1814 10 

11 Svetinsky Antonin 0 1877 ŠK Dolní Němčí 3,5 35 1774 10 

12 Zavodsky Jiri 1856 1851 ŠK RAPOS Sulimov 3 30 1738 10 

13 Mrhalek Ctirad 0 1660 TJ Sokol Pravčice 3 30 1704 10 

Board 3 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Balazec Ludovit 1875 1923 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 72 1990 9 

2 Krca Milan 1895 1914 ŠK Staré Město D 6,5 59 1861 11 

3 Jablecnik Gustav 1943 1973 Slavia Kroměříž D 5,5 55 1831 10 

4 Kubin Tomas Daniel 1936 1837 ŠO TJ Zborovice 5 71 1938 7 

5 Bartas Pavel 1895 1934 TJ Fatra - Slavia Napajedla 5 50 1832 10 

6 Vavruska Antonin 1903 1928 ŠK Staré Město D 4,5 64 1949 7 

7 Travnicek Jaroslav 1762 1775 ŠK RAPOS Sulimov 4,5 50 1865 9 

8 Hruska Karel 1926 1784 ŠK Dolní Němčí 4 44 1776 9 

9 Prchla Jaromir 0 1815 TJ Bojkovice 4 36 1751 11 

10 Malus Petr 1840 1801 ŠO Kunovice 4 36 1750 11 

11 Bubenicek Miroslav 0 1627 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1677 11 

12 Zpevakova Katerina 1786 1771 ŠK Dolní Němčí 2,5 31 1627 8 

Board 4 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Volcik Stanislav 1721 1737 SK Boršice B 8,5 77 1977 11 

2 Krejci Petr 0 1856 ŠO TJ Zborovice 7 64 1801 11 

3 Valkovic Marek 1873 1812 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 72 1894 9 

4 Sumsal Vaclav 1845 1758 ŠK Dolní Němčí 6,5 59 1717 11 

5 Bacak Petr 1881 1853 Slavia Kroměříž D 6 67 1840 9 

6 Bazant Pavel 1781 1736 TJ Fatra - Slavia Napajedla 5,5 69 1835 8 

7 Pavelka Frantisek 0 1501 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1611 11 

8 Mikulastik Jiri 0 1587 ŠK Staré Město E 2,5 36 1623 7 

9 Vavra Jan 1557 1645 ŠK Staré Město E 2 29 1548 7 

10 Pospisil Emil 0 1612 ŠK RAPOS Sulimov 1 14 1448 7 

Board 5 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 
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1 Hobza Vojtech 1660 1680 ŠK Zlín-Malenovice B 7,5 83 2025 9 

2 Valenta Antonin 0 1308 ŠK RAPOS Sulimov 6 67 1780 9 

3 Hobza Richard 1702 1547 ŠK Zlín-Malenovice B 6 67 1731 9 

4 Plasek Radim 1959 1759 TJ Bojkovice 6 60 1748 10 

5 Frybort Pavel 1769 1803 SK Boršice B 4 57 1663 7 

6 Danek Roman 0 1502 ŠK RAPOS Sulimov 4 44 1691 9 

7 Krmicek Antonin 1638 1700 ŠO Kunovice 3 43 1695 7 

8 Sedlacek Roman 1732 1680 TJ Fatra - Slavia Napajedla 2,5 28 1465 9 

9 Kubik Radomir 0 1491 TJ Sokol Pravčice 2,5 25 1517 10 

10 Nemec Radek 1860 1816 ŠK Staré Město D 2 25 1415 8 

Board 6 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Stara Zuzana 1356 1486 ŠK Staré Město E 8,5 85 1906 10 

2 Burda Josef 1773 1784 ŠK Staré Město D 6,5 65 1749 10 

3 Hobza Radek 1358 1404 ŠK Zlín-Malenovice B 6,5 65 1724 10 

4 Krajicek Matej 1626 1380 SK Boršice B 6 75 1820 8 

5 Kozojed Vlastislav 1891 1775 TJ Fatra - Slavia Napajedla 6 60 1685 10 

6 Nezdaril Miroslav 0 1796 ŠO TJ Zborovice 5 63 1806 8 

7 Prachar David 0 1645 ŠO TJ Zborovice 5 56 1588 9 

8 Zemcik Jan 0 1618 ŠO Kunovice 4 50 1667 8 

9 Kuncik Petr 0 1645 ŠK Dolní Němčí 4 44 1560 9 

10 Jandl Miroslav 0 1701 TJ Bojkovice 4 36 1558 11 

11 Zapletal Bruno 0 1487 TJ Sokol Pravčice 4 36 1486 11 

12 Leonovec Andrij 0 1221 ŠK RAPOS Sulimov 3,5 39 1477 9 

13 Botek Jan 1642 1579 ŠO Kunovice 1,5 21 1334 7 

Board 7 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Rucka Pavel 1733 1559 ŠO Kunovice 6 67 1610 9 

2 Indrak Jiri 0 1585 ŠO TJ Zborovice 5,5 55 1457 10 

3 Stary Simon 1314 1320 ŠK Staré Město E 4,5 56 1569 8 

4 Prachar Premysl 0 1632 TJ Bojkovice 4,5 56 1595 8 

5 Ramis Ondrej 1646 1662 Slavia Kroměříž D 3,5 44 1369 8 

6 Pechacek Jaroslav 0 1434 TJ Sokol Pravčice 3,5 32 1429 11 

7 Kostka Jan 1312 1449 SK Boršice B 3 38 1454 8 

Board 8 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Stos Radek 0 1563 ŠK Dolní Němčí 8 80 1559 10 

2 Lukesz Maxmilian 0 0 ŠK RAPOS Sulimov 5 63 1595 8 

3 Amin Ibrahem 0 1342 TJ Fatra - Slavia Napajedla 4,5 64 1341 7 

4 Samohyl Adam 1494 1569 ŠK Zlín-Malenovice B 2,5 31 1329 8 

5 Ulicny Stanislav 0 1325 TJ Sokol Pravčice 0,5 4,5 1046 11 
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Přehled pokut: 

Družstvo Článek rozpisu Provinění Částka 

TJ Sokol Pravčice 6.5.10a) 
2× chybějící 

rozhodčí 
400 Kč 

TJ ŠO Zborovice 6.5.3b)* 

FM Josef Mudrák a 

Alois Žák vždy jen 1 

odehraná partie 

400 Kč 

ŠO Kunovice 6.5.3b)* 
Martin Kohoutek 1 

odehraná partie 
200 Kč 

 

5.1.1. Vedoucí soutěže v případě porušení nebo nedbání ustanovení soutěžních dokumentů 

ŠSČR předepisuje uložení pokut v maximální výši. Uložení pokuty schvaluje STK 

ŠSZK po skončení soutěží, přičemž může na základě vyjádření družstva k dané pokutě, 

takto předepsanou pokutu schválit, snížit, případně i zcela prominout. Toto vyjádření je 

družstvo povinno zaslat nejpozději do 14 dnů po zveřejnění závěrečné zprávy dané 

soutěže; při pozdním zaslání nebude na toto vyjádření brán zřetel. 

 

 

 

V Mnichově         Rostislav Huňa 

28. března 2023        vedoucí soutěže 


